
REPUBLIQUE DU CAMEROUN PAIX-TRAVAIL-PATRIE 

ARRETE N° J!..OJ)_~_9_O_9~ __ /MINFOPRA DU f_ 3 _AVil_1020 __ 
portant nomination de responsables dans les services centraux du 
Ministère de la Fonction Publique et de la Réforme Administrative. 

LEMINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE ET DE LA REFORME 
ADMINISTRATIVE, 

Vu la Constitution ; 
Vu le décret n02011/408 du 09 décembre 2011 portant organisation du 

Gouvernement, modifié et complété par le décret n02018/190 du 02 mars 2018 ; 
Vu le décret n02012/537 du 19 novembre 2012 portant organisation du Ministère de 

la Fonction Publique et de la Réforme Administrative ; 
Vu le décret n02018/191 du 02 mars 2018 portant réaménagement du Gouvernement, 

ARRETE: 

Article 1er.- Sont, à compter de la date de signature du présent arrêté, nommés 
aux postes ci-après dans les services centraux du Ministère de la Fonction Publique et 
de la Réforme Administrative, 

DIRECTION DE LA GESTION DES CARRIERES 

SOUS DIRECTION DE LA LIQUIDATION DES DROITS 

SERVICE DES AUTRES PERSONNELS FONCTIONNAIRES 

Chef de service . Ml"\nciollr NKOII=MBANt:_MII=-NlfnIIM Brice Herbert ....•...... .......if. '-'., IVII-"'-'-'II ,...... .."'" •.•••• ""''''',' •• ,...,"" •••• , 

Administrateur du Travail et de la Prévoyance Sociale, matricule T -037 
146, Précédemment en service à la Direction de la Gestion des Carrières, 
en remplacement de Madame YAH Thérèse Thesy, appelée à d'autres 
fonctions. 

DIVISION DE LA DISCIPLINE ET DU CONTENTIEUX 

CELLULE DES AFFAIRES CONTENTIEUSES 

Chef de Cellule: Monsieur FOUATA Juslain, Administrateur Civil, matricule 
601 332-L, précédemment en service à la Direction des Affaires Générales, en 
remplacement de Monsieur NDIONG Nestor, appelé à d'autres fonctions. 

SERVICES DU PREMIER MINISTRE 
VISA 

. 003942 c: ~ 2 AVR 2020 

PRIME M!NISTER'S OFFICE _.-_._- 
1 



DIVISION DE LA REGLEMENTATION, DE LA PROSPECTIVE ET DU 
CONTRÔLE DES EFFECTIFS 

CELLULE DE LA REGLEMENTATION 

Chargé d'Etudes Assistant n03: Madame EKA NGOA Augustine, 
Administrateur Civil, matricule 0-035 465, précédemment en service à la 
Division de la Règlementation, de la Prospective et du Contrôle des Effectifs, en 
remplacement de Monsieur NSANGOU Clément Eric, appelé à d'autres fonctions. 

DIRECTION DES AFFAIRES GENERALES 

SOUS-DIRECTION DES PERSONNELS, DE LA SOLDE ET DES PENSIONS 

SERVICE DE LA SOLDE ET DES PENSIONS 

Chef de Service: Madame FEUTSA Alvine Silviane, Cadre 
Contractuelle d'Administration, Matricule 783 83i-C, précédemment 
Chef de Bureau de la Solde et des Prestations Diverses, en 
remplacement de Madame NKUMBE Joyce LONGE, appelée à d'autres 
fonctions. 

Article 2.- Les intéressés auront droit aux avantages de toute nature prévus 
par la reglementation en vigueur. 

Article 3.- Le présent arrêté sera enregistré et publié suivant la procédure 
d'urgence, puis inséré au Journal Officiel en français et en anglais.j- 

Yaoundé, le 23 AVR 2020 

ISFRVI PREMIER MINISTRE 1 

Le Ministre de la Fonction Publique 
Ad ·n·sûativ~ 

_. 
VISA 

. 003942 G ~2 2 AVR 2020 

PRIME MINISTER'S OFFICE ----- 

2 


